
UCHWAŁA NR 169/1019/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) i § 48 Statutu 
Powiatu Gostyńskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIV/305/18 Rady 
Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Gostyńskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 8343) Zarząd 
Powiatu Gostyńskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się sposób wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 
podjętych na XLIV sesji w dniu 29 grudnia 2022 r.  

2. Sposób wykonania, osoby odpowiedzialne za wykonanie uchwał oraz 
terminy ich realizacji określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FE74E83-8B30-4566-9DDC-1546FC5D6C5E. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Nr uchwały 

Rady Powiatu 

 

w sprawie 

 

kto ma 

wykonać 

 

termin 

realizacji 

 

sposób wykonania 

XLIV/333/22 zmiany budżetu powiatu na 2023 rok 
Skarbnik 

Powiatu 
na bieżąco  

wprowadzenie zmian do 

układu wykonawczego 

i planu finansowego oraz 

powiadomienie 

kierowników jednostek 

organizacyjnych 

o dokonanych zmianach  

XLIV/334/22 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Gostyńskiego na lata 2023-2031 

Skarbnik 

Powiatu 
na bieżąco 

realizacja przedsięwzięć 

zgodnie z ustalonym 

harmonogramem oraz 

przestrzeganie 

wskaźników przyjętych 

w uchwale 

Załącznik do uchwały Nr 169/1019/22
Zarządu Powiatu Gostyńskiego
z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FE74E83-8B30-4566-9DDC-1546FC5D6C5E. Podpisany Strona 1



XLIV/335/22 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Gostyńskiego na lata 2022-2031 

Skarbnik 

Powiatu 
na bieżąco 

realizacja przedsięwzięć 

zgodnie z ustalonym 

harmonogramem oraz 

przestrzeganie 

wskaźników przyjętych 

w uchwale 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FE74E83-8B30-4566-9DDC-1546FC5D6C5E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie powiatowym stanowi, iż do zadań 
zarządu powiatu należy w szczególności m.in. wykonywanie uchwał rady. 
Natomiast zgodnie z § 48 ust. 2 Statutu Powiatu Gostyńskiego określenie przez 
zarząd sposobu wykonania uchwał rady obejmuje w szczególności: 

1) ustalenie terminu wykonania uchwały; 

2) określenie środków niezbędnych do wykonania uchwały; 

3) wskazanie osób lub jednostek odpowiedzialnych za realizację uchwał. 

Uchwała dotyczy określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego podjętych podczas XLIV sesji Rady Powiatu dnia 29 grudnia 
2022 r. i przekazanych do realizacji Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FE74E83-8B30-4566-9DDC-1546FC5D6C5E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



